
Medienos ir nenukirsto miško pardavimo mokestį sumokėti reikia iki
sausio 15-osios

Panevėžio apskrities valstybinė mokesčių inspekcija, kad iki sausio 15-osios visi miško
valdytojai turi deklaruoti ir sumokėti privalomuosius 5 proc. atskaitymus į valstybės
biudžetą iš pajamų, gautų už parduotą žaliavinę medieną, paruoštą jų valdomuose miškuose,
taip pat už parduotą jų valdomą nenukirstą mišką. Tai aktualu gyventojams, kurie pardavė
medieną ar nenukirstą mišką ir gavo pajamų 2017 m. antrąjį pusmetį. Įmonės šį mokestį
moka kas mėnesį, iki kito mėnesio 15 d.

Panevėžio apskrityje už 2017 m. pirmąjį pusmetį 192 gyventojai deklaravo 1,7 mln. Eur
pardavimo pajamų už parduotą žaliavinę medieną ar nenukirstą mišką iš jų sudarė beveik 86
tūkst. Eur mokėtina mokesčio suma. Atitinkamai už 2017 m. pirmąjį pusmetį 33 juridiniai
asmenys deklaravo 8,7 mln. Eur pardavimo pajamų už parduotą žaliavinę medieną ar
nenukirstą mišką iš jų sudarė 1,1 mln. Eur mokėtina mokesčio suma. Utenos apskrityje už
2017 m. pirmąjį pusmetį 159 gyventojai deklaravo 1,2 mln. Eur pardavimo pajamų už
parduotą žaliavinę medieną ar nenukirstą mišką iš jų sudarė 60 tūkst. Eur mokėtina
mokesčio suma. Atitinkamai už 2017 m. pirmąjį pusmetį 30 juridinių asmenų deklaravo 5,7
mln. Eur pardavimo pajamų už parduotą žaliavinę medieną ar nenukirstą mišką iš jų sudarė
752 tūkst. Eur mokėtina mokesčio suma.


